
 
VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLA 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO 

DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. gruodžio 17 d. Nr. V- 86 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu, 

 T v i r t i n u Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos pareigybių sąrašas, kurias einantys mokyklos 

darbuotojai privalo deklaruoti privačius interesus: 

 1. direktorius; 

 2. direktoriaus pavaduotojo ugdymui pareigybė; 

 3. direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams pareigybė; 

 4. mokyklos direktoriaus įsakymu paskirti atlikti supaprastintų viešųjų pirkimų komisijos 

nariai, viešųjų pirkimų organizatoriai ir iniciatoriai, ekspertai. 

 

 

 

Direktorė      Daina Rakšnienė 
 

 

 

 


